
 

 (Tether Whitepaper) بررسی وایت پیپر تتر
 وایت پیر تتر چیست؟

های کریپتویی یا ارز های پروژهشود که سازندهای گفته میپیپر یا همان گزارش عملکرد، به مقالهوایت 
کنند. مطالعه پیپر گزارش دیجیتال، به صورت کاملا واضح و روشن جزئیات و اهداف پروژه خود را در آن بیان می

های کریپتویی برای بررسی ارزهای دیجیتال اهمیت بسیار بالایی دارد. تتر نیز از جمله ارزهای عملکرد پروژه
 شود.محسوب می وایت پیپردیجیتال دارای 

منتشر شده و شیوه خرید و فروش ارزهای دیجیتال را متحول کرد. براساس تعریف  2012وایت پیر تتر در ژانویه 
شود که در آن اهداف رمز ارز تتر، ( به گزارشی گفته میTether White  Paperارائه شده در بالا وایت پیر تتر )

 توانند به وسیله تتر برطرف شوند، نوشته شده است.تتر و مشکلاتی که می استیبل کوینعملکرد 
با یک واحد پول فیات آورده شده است. این گفته به  USDTدر وایت پیپر تتر امکان مبادله شدن رمز ارز دیجیتال 

این معناست استفاده شما از رمز ارز دیجیتال تتر برای انجام مبادلات، مانند استفاده شما از دلار کاغذی خواهد 
توانید با استفاده از آن ساختار و عملکرد بود. وایت پیپر تتر به عنوان تبلیغ این رمز ارز، منتشر شده و شما می

تتر را به صورت کامل مورد بررسی قرار داده و یک تصمیم منطقی برای استفاده و عدم استفاده از این رمز ارز 
 داشته باشید.

هایی برای ارسال، دریافت و ذخیره ارز فیات و در بستر همچنین لازم به ذکر است که در وایت پیپر تتر به برنامه
 ن نوعی ارز دیجیتال واقعی اشاره شده است.پروتکلی اپن سورس، معتبر و امن به عنوا

https://kifpool.me/blog/whats-white-paper
https://kifpool.me/blog/what-is-stable-coin


 اهمیت بررسی وایت پیپر تتر

همان طور که اشاره شد، وایت پیپر تتر به عنوان تبلیغ این نوع رمز ارز منتشر شده و تمام موارد مرتبط با رمز ارز 
ها برای آشنایی و درک کامل از تتر، مطالعه و بررسی تتر در آن نوشته شده است و از همین رو یکی از بهترین راه

کامل وایت پیپر آن است. شما با مطالعه وایت پیپر تتر به یک شناخت کامل از این رمز ارز و اهداف آن دست پیدا 
 گذاری بر روی این رمز ارز اتخاذ کنید.شود تا بهترین تصمیم را در مورد سرمایهخواهید کرد و این امر منجر می

شته بهتر است وایت پیپر تتر را از مرجع اصلی و مطمئن دریافت و نسبت به مطالعه آن اقدام کنید و توجه دا
کنند، معتبر باشید که ارزهای دیجیتالی که از گزارش عملکرد سایر رمزارزها برای انتشار وایت پیپر استفاده می

فرد بوده و از وایت پیپر هیچ رمز ارز دیگری نخواهد بود. در نظر داشته باشید که وایت پیپر تتر کاملا منحصربه
توانید وایت پیپر تتر را دانلود کرده می tether.toاستفاده نکرده است. با مراجعه به سایت رسمی تتر به نشانی 

 و به مطالعه آن بپردازید.

 های مختلف وایت پیپر تتربخش

گیری  هدف از نوشتن وایت پیپر تتر در اختیار قراردادن اطلاعات جامع و مفید در مورد ارز دیجیتال تتر، تصمیم
بر روی آن و بیان مشکلات و راهکار درستصحیح در مورد سرمایه هاست. وایت پیپر استاندارد کردن آنگذاری 

 تتر شامل موارد زیر خواهد بود:

 (Abstractچکیده ) •
 (Introductionمقدمه ) •
 (Problemمعرفی مشکل ) •
• (  (Descriptionتوضیح محصول 
فنی ) •  (Technical Detailsجزئیات 
 (Tokenتوکن ) •
مربوط به عرضه عمومی •  جزئیات 
 معرفی تیم توسعه دهنده •
 (Conclusionجمع بندی ) •
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 (Tether White Paperموارد اشاره شده در وایت پیپر تتر )

 

گفتیم که وایت پیپر تتر همه موارد مورد نیاز برای شناخت این رمز ارز را در اختیار خوانندگان این پیپر قرار داده  
است؛ به طوری که با بررسی و مطالعه این وایت پیپر به شناخت کامل رمز ارز تتر دست پیدا خواهید کرد. در 

 ترین موارد اشاره شده در فایل وایت پیپر تتر را مورد بررسی قرار خواهیم داد:ادامه مهم

در گردش  • ذخایر، توان ارزش را میان تترهای  تتر اشاره شده است که رمز ارز تتر از طریق فرایند اثبات  در وایت پیپر 
برقرار خواهد کرد.  ارز فیاتو   پشتوانه 

پروتکل لایه امنی ساخته میتوکن • اصلی بیت کوین و به وسیله  روی شبکه   شوند.های تتر 
می • تتر هنگ کنگ پشتیبانی  مربوط در موسسه  در گردش بازار به نسبت یک به یک با ارز فیات   شود.هر واحد تتر 

 کلیک کنید اینجابرای دریافت فایل وایت پیپر تتر 
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 های تتر برای آیندهبرنامه

های  های کاربردی اصلی تتر« است. در این قسمت برنامههای مهم وایت پیپر تتر، بخش »برنامهیکی از قسمت
های  های برنامهترین بخشدهندگان تتر برای آینده این رمز ارز نوشته شده است. در ادامه برخی از مهمتوسعه

 کاربردی اصلی تتر را بررسی خواهیم کرد.

تراکنشتراکنش • تتر مانند  کوین برگشتهای   ناپذیر هستند.های بیت 
داشت.برای نگه • حساب نخواهید  نیازی به بازکردن   داری ارزهای فیات 
از تتر، ویژگی • کوین به انواع دیگری از داراییدر استفاده  اعطا میهای بیت  پول فیات   شود.ها، همچون 
داشته و از مزایای آنمی • بر سیستم بلاکچین  دلارهایی مبتنی   مند شد.ها بهرهتوان 
تتر میدر تراکنش • باتوجه به نوع معامله، ارائههای  کرد.توان  مناسب را انتخاب   دهندگان 
آمد.داری تتر کیف پول برای نگه • متنوعی به وجود خواهند   های 
با بانکپلتفرم  • فاقد  ها   ادغام خواهند شد.  APIهای 
خواهد بود. •  کارمزد تراکش تتر بسیار پایین 

های مهم تتر برای آینده است، برای اطلاع از آینده تتر و تمام موارد مهم در مورد ها تنها چند مورد از برنامهاین
 آن، حتما وایت پیپر آن را مطالعه و بررسی کنید.

 وایت پیپر تتر؛ گزارشی از تمام موارد مربوط به تتر
شود که در آن اهداف رمز ارز تتر، مشکلاتی که تتر قادر به حل گفتیم که وایت پیپر تتر به گزارشی گفته می

ها خواهد بود، عملکرد تتر و به طور کلی تمام موارد مربوط به این رمز ارز نوشته شده است. هدف از ایجاد آن
گیری مشتریان بوده است. در این مقاله در مورد وایت پیپر تتر، ترویج این رمز ارز و تاثیرگذاری بر تصمیم

توانید برای آشنایی با سایر رمزارزها آشنایی با وایت پیپر تتر، اهمیت و موارد استفاده آن صحبت کردیم. شما می
ها سری به وبلاگ کیف پول من بزنید. همچنین در صورتی که هرگونه سوال و یا ابهامی در و موارد مربوط به آن

زهای دیجیتال داشتید با کارشناسان ما در کیف پول من در ارتباط باشید تا شما به بهترین روش زمینه ار
 راهنمایی کنند.

 


